[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СОЗЫВ – 4
СЕССИЯ – 24
от  30.07.2021                                                                                       № 124
с. Шепси

О внесении изменений в решение Совета Шепсинского

сельского поселения Туапсинского района от 18.12.2020 года

№ 88  «О бюджете Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

на 2021 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, Положением о бюджетном процессе в Шепсинском сельском поселении  Туапсинского района,  Совет Шепсинского сельского поселения Туапсинского района   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 18 декабря 2020 года  № 88 «О бюджете Шепсинского сельского поселения Туапсинского района на 2021 год» следующие изменения:

1) Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района на 2021 год:

а) общий объём доходов в сумме 47 756,7 тыс. рублей;

б) общий объём расходов в сумме 56 462,8 тыс. рублей;

в) утвердить в составе доходов налоговые и неналоговые доходы в сумме 32 795,2 тысяч рублей.

г) верхний предел муниципального долга Шепсинского сельского поселения Туапсинского района на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Шепсинского сельского поселения Туапсинского района в сумме 0,00 тыс. рублей;

д) утвердить в составе источников внутреннего финансирования дефицита остаток средств бюджета по состоянию на 01 января 2021 года в сумме 8 706,0 тысяч рублей;

3) приложения    4, 5, 7, 8, 9 к решению Совета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития, курорта, вопроса бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель председателя Совета

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

          С.Ю. Мережко
Глава

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района
   В.Н. Вареник